

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН ТÖРОЕЗ

УКАЗ

О присвоении почётных званий Удмуртской Республики

Присвоить почётные звания Удмуртской Республики:

за заслуги в области государственной и муниципальной службы и многолетний добросовестный труд

«Заслуженный работник государственной и муниципальной службы Удмуртской Республики»

Прохорову Михаилу Алексеевичу – помощнику Руководителя Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики;

за заслуги в области промышленности и многолетний добросовестный труд

«Заслуженный работник промышленности Удмуртской Республики»

Ваулиной Елене Николаевне — маляру на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности общества с ограниченной ответственностью «ЛАДА Ижевский Автомобильный Завод»;

Газизовой Розалине Гарифовне — слесарю механосборочных работ общества с ограниченной ответственностью «ЛАДА Ижевский Автомобильный Завод»;

Гребенщикову Сергею Леонидовичу – главному технологу общества с ограниченной ответственностью «Лазерные технологии», муниципальное образование «Город Ижевск»;

Григорьевой Людмиле Владимировне — начальнику бюро планирования и организации труда акционерного общества «Ижевский механический завод»;

Корякиной Надежде Дмитриевне – намотчику катушек акционерного общества «Ижевский радиозавод»;

Марьину Валентину Викторовичу – рихтовщику кузовов общества с ограниченной ответственностью «ЛАДА Ижевский Автомобильный Завод»;

Маточкиной Ольге Владимировне — инженеру-технологу отдела технологической подготовки и сопровождения производства публичного акционерного общества «Ижевский завод нефтяного машиностроения»;

Минзаирову Родиону Минзариповичу - старшему мастеру сборочносварочного участка № 23 механосборочного цеха № 021 акционерного общества «Ижевский завод металлургии и машиностроения»;

Вячеславовичу Владимиру ведущему инженеруконструктору акционерного общества «Ижевский механический завод»;

Невоструевой Валентине Анатольевне оператору котельной акционерного общества «Реммаш», муниципальное образование «Город Глазов»:

Сухих Владимиру Васильевичу – инженеру по качеству общества с ограниченной ответственностью «ЛАДА Ижевский Автомобильный Завод»;

Чекмареву Ивану Григорьевичу – начальнику участка – начальнику отдела внутренней И внешней логистики публичного акционерного общества «Ижевский завод нефтяного машиностроения»;

Швецову Андрею Рудольфовичу - начальнику смены акционерного общества «Ижевский механический завол».

> управление делопроизводства

Временно исполняющий обязаниести

Главы Удмуртской Республики

А.В. Бречалов

г. Ижевск 11 сентября 2017 года № 215